DATA SHEET
Document No.：DAT00014 Ver.:007
Hottinger Baldwin Measurement                                                            Page:-1-
                                                                                          Date:2012-02-15
1.  1-MB35…-1 Technical data：
技术参数
（Technical data）
单位

DATA SHEET
Document No.：DAT00014 Ver.:007
Hottinger Baldwin Measurement                                                            Page:-3-
                                                                                          Date:2012-02-15
4.  Label:
4.1 Type label (according to drawing No.: 530.00-3072.4)
1-MB35C3/1.1T-1
Emax=1.1t
vmin=110g
MB35C3 1.1t
Emin=0kg Elim=1.65t
Cn=2mV/V
W30
2007
Part Number Type Emax Emin Elim vmin Cn
1-MB35C3/220KG-1 MB35C3 220kg 220kg 0kg 330kg 22g 2mV/V
1-MB35C3/550KG-1 MB35C3 550kg 550kg 0kg 825kg 55g 2mV/V
1-MB35C3/1.1T-1 MB35C3 1.1t 1.1t 0% 1.65t 110g 2mV/V
1-MB35C3/1.76T-1 MB35C3 1.76t 1.76t 0kg 2.64t 176g 2mV/V
1-MB35/220KG-1 MB35 220kg 220kg 0kg 330kg 47 2mV/V
1-MB35/550KG-1 MB35 550kg 550kg 0kg 825kg 118 2mV/V
1-MB35/1.1T-1 MB35 1.1t 1.1t 0kg 1.65t 235 2mV/V
1-MB35/1.76T-1 MB35 1.76t 1.76t 0kg 2.64t 377 2mV/V
DATA SHEET
Document No.：DAT00014 Ver.:007
Hottinger Baldwin Measurement                                                            Page:-4-
                                                                                          Date:2012-02-15